УТВЕРЖДАЮ:
у Председатель комиссии

С. Попандопуло
от « < 5 » / 2023 г.

ПРОТОКОЛ № 1
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса для отбора

кандидатов в состав Общественного совета при Комитете по
ветеринарии Республики Дагестан

ПРИСУТСТВОВАЛИ: С. Попандопуло, Р. Муслимов, 3. Магомаева, Д.
Магомедов.
Секретарь комиссии: Р. Асхабова.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение конкурса по отбору кандидатов для включения в

состав Общественного совета при Комитете по ветеринарии Республики
Дагестан (далее - Комитет) в виде рассмотрения документов, представленных
для участия в конкурсных мероприятиях, на предмет соответствия
требованиям, предъявляемым к членам Общественного совета. Кандидаты,
признанные соответствующими установленным требованиям и
представившие надлежащим образом оформленные документы, оцениваются
Конкурсной комиссией с присвоением баллов (от 1 до 5).

СЛУШАЛИ:
С.М. Попандопуло - заместителя председателя Комитета по

ветеринарии Республики Дагестан (председателя комиссии), который объявил
повестку заседания комиссии

Р.А. Асхабову - главного специалиста-эксперта административного
отдела (секретарь комиссии), о результатах анализа документов,
представленных кандидатами, о количестве претендентов на участие в
конкурсе по отбору кандидатов в состав Общественного совета при
Министерстве, соответствии требованиям, предъявляемым к членам
Общественного совета.

2. Результаты голосования по определению кандидата для включения в
состав Общественного совета при Комитете

Казимагомедов Казимагомед Магомедшерифович

Фамилия, имя. отчество члена
конкурсной комиссии

Балл Голосование

за против воздержался

Попандопуло С.М. 5 +

Муслимов Р.М. 5 +

Магомаева З.А. 5 +

Магомедов Д.М. 5 +

Асхабова Р.А. 5 +

25 +

Газиев Мухтар Магомедович

Фамилия, имя, отчество члена
конкурсной комиссии

Балл Голосование

за против воздержался

Попандопуло С.М. 5 +

Муслимов Р.М. 4 +

Магомаева З.А. 5 +

Магомедов Д.М. 5 +

Асхабова Р.А. 5 +

24 +

Магомедов Мустафа Закарьяевич

Фамилия, имя, отчество члена
конкурсной комиссии

Балл Голосование

за проти]3 воздержался

Попандопуло С.М. 5 +

Муслимов Р.М. 5 +

Магомаева З.А. 5 +

Магомедов Д.М. 5 +

Асхабова Р.А. 5 +

25 +

Мусиев Джабраил Габибулаевич

Фамилия, имя, отчество члена
конкурсной комиссии

Балл Голосование

за ПрОТИ!i воздержался

Попандопуло С.М. 5 +

Магомаева З.А. 5 +

Магомедов Д.М. 5 +

Муслимов Р.М. 5 +

Асхабова Р.А. 5 +

25 +

Мамедов Аюб Сеферович

Фамилия, имя, отчество члена Балл Г олосование
конкурсной комиссии —

за против воздержался

Попандопуло С.М. 5 +

Муслимов Р.М. 5 +

Магомаева З.А. 5 +

Магомедов Д.М. 5 +

Асхабова Р.А. 5 +

25 +

Алиев Аюб Юсупович

Фамилия, имя, отчество члена
конкурсной комиссии

Балл Г олосование

за против воздержался

Попандопуло С.М. 5 +

Муслимов Р.М. 4 +

Магомаева З.А. 5 +

Магомедов Д.М. 4 +

Асхабова Р.А. 5 +

23 +

Клычева Сабина Мажидовна

Фамилия, имя, отчество члена
конкурсной комиссии

Балл Г олосование

за против воздержался

Попандопуло С.М. 5 +

Муслимов Р.М. 5 +

Магомаева З.А. 5 +

Магомедов Д.М. 5 +

Асхабова Р.А. 5 +

Гаджиев Исмаил Гаджиевич

Фамилия, имя, отчество члена
конкурсной комиссии

Балл Голосование

за против воздержался

Попандопуло С.М. 5 +

Муслимов Р.М. 5 +

Магомаева З.А. 5 +

Магомедов Д.М. 5 +

Асхабова Р.А. 5 +

25 +

Г енжиханова Рабият Юсуповна

Фамилия, имя, отчество члена
конкурсной комиссии

Балл Голосование

за против воздержался

Попандопуло С.М. 5 +

Муслимов Р.М. 5 +

Магомаева З.А. 5 +

Магомедов Д.М. 4 +

Асхабова Р.А. 5 +

24 +

Магомедов Джамбулат Мусаевич

Фамилия, имя, отчество члена
конкурсной комиссии

Балл Голосование

за против воздержался

Попандопуло С.М. 5 +

Муслимов Р.М. 5 +

Магомаева З.А. 5 +

Асхабова Р.А. 5 +

20 +

Зайнулабидов Магомед Абдурахманович

Фамилия, имя, отчество члена
конкурсной комиссии

Балл Голосование

за против воздержался

Попандопуло С.М. 5 +

Муслимов Р.М. 4 +

Магомаева З.А. 5 +

Магомедов Д.М. 5 +

Асхабова Р.А. 5 +

24 +

По результатам голосования конкурсная комиссия определяет следующих
кандидатов для включения в состав Общественного совета при Комитете:
1. Казимагомедов Казимагомед Магомедшерифович
2. Мамедов Аюб Сеферович
3. Алиев Аюб Юсупович
4. Мусиев Джабраил Габибулаевич
5. Газиев Мухтар Магомедович
6. Генжиханова Рабият Юсуповна
7. Магомедов Джамбула Мусаевич
8. Клычева Сабина Мажидовна
9. Гаджиев Исмаил Гаджиевич
10. Магомедов Мустафа Закарьяевич
11. Зайнулабидов Магомед Абдурахманович

Председатель конкурсной комиссии

Зам. председателя комиссии /у/

С. Попандопуло
Ё/) (подпись^'’ (расшифровка подписи)

г Р. Муслимов

Члены комиссии

Член Общественной Палаты
Республики Дагестан

Секретарь комиссии

Q/ (подпись) (расшифровка подписи)

О, ______ 3. Магомаева
(подпись) (расшифровка подписи)

У

S____ )_______ Д. Магомедов
(подпись) (расшифровка подписи)

_____ Р. Асхабова
(подпись)